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Utsetting av utenlandske treslag- overgangsordning for juletreproduksjon 

Miljøverndepartementet viser til vedtak av Kongen i statsråd den 25. mai 2012 om forskrift 
om utsetting av utenlandske treslag til skogbruksformål, samt informasjonsbrev til 
Fylkesmannsembetene av 18. juni. 

Formålet med forskriften er å hindre at utsetting av utenlandske treslag kan medføre uheldige 
følger for naturmangfoldet. Forskriften regulerer utsetting av utenlandske treslag til 
skogbruksformål, herunder produksjon av juletrær og pyntegrønt og trådte i kraft l. juli i år. 

Det følger av forskriften § 5 annet ledd at søknad skal fremsettes senest to måneder før 
utsettingen er ment å finne sted. Det medfører i utgangspunktet at tiltakshaver ikke kan 
påregne å få godkjent utsetting i perioden l. juli til 31. august dersom søknaden er sendt inn i 
denne perioden. 

Miljøverndepartementet har forutsatt at planting hovedsakelig skjer tidligere eller senere på 
året, og at ikrafttredelse l. juli derfor ikke vil medføre ulemper av betydning. Departementet 
har imidlertid fått informasjon om at utsetting av juletrær i juli og august har blitt aktualisert 
de siste årene, og at dette nå foregår i et såpass stort omfang at det er behov for en 
overgangsordning for juletreproduksjon. 

Miljøverndepartementet legger derfor opp til en forskriftsendring som vil innebære at 
forskriften ikke gjelder for utsetting av utenlandske treslag til juletreproduksjon i perioden l . 
juli til 30. september. 

Dette innebærer at Fylkesmannen ikke skal anse utsetting av utenlandske treslag til 
juletreproduksjon i perioden l. juli til 30. september som ulovlig, selv om det ikke er gitt 
tillatelse. Følgelig skal ikke Fylkesmannen treffe vedtak som gjelder utsetting til 
juletreproduksjon i denne perioden. Ordningen omfatter ikke utsetting til produksjon av 
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pyntegrønt. 

Miljøverndepartementet ber om at Fylkesmannen informerer om overgangsordningen på sine 
hjemmesider. 

En forskriftsveileder for søker og forvaltningsmyndigheten vil bli oversendt Fylkesmannen i 
løpet av august. 
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